



Vhb Økologi ApS

Holmevej 100
9640 Farsø
CVR-nr. 40307966

Årsrapport 01.10.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Kenneth Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vhb Økologi ApS

Holmevej 100

9640 Farsø

CVR-nr.: 40307966

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.10.2021 - 31.12.2022

Direktion

Ditlev Gjedsig Høgh, direktør

Kenneth Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med planteavl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.006 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som forventet.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen retableres ved fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.316.317)	87.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	0
Andre finansielle omkostninger		(5.759)	(3.533)
Resultat før skat		(1.297.076)	84.137
Skat af årets resultat	1	290.857	(18.854)
Årets resultat		(1.006.219)	65.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.006.219)	65.283
Resultatdisponering		(1.006.219)	65.283

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2021/22	2021
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000	5.000
Finansielle aktiver	5.000	5.000
Anlægsaktiver	5.000	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.434.828
Andre tilgodehavender	891.269	27.416
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	272.003	0
Tilgodehavender	1.163.272	2.462.244
Likvide beholdninger	100.296	8.632
Omsætningsaktiver	1.263.568	2.470.876
Aktiver	1.268.568	2.475.876

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(810.862)	195.355
Egenkapital		(760.862)	245.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.800	1.173.394
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.796.630	125.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	18.854
Anden gæld		0	913.273
Kortfristede gældsforpligtelser		2.029.430	2.230.521
Gældsforpligtelser		2.029.430	2.230.521
Passiver		1.268.568	2.475.876
Eventualforpligtelser	2		
Koncernforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	195.357	245.357
Årets resultat	0	(1.006.219)	(1.006.219)
Egenkapital ultimo	50.000	(810.862)	(760.862)

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen retableres ved fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2021
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(290.857)	18.854
	(290.857)	18.854

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech II ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

3 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Maigaard & Molbech II ApS, CVR-nr. 42844918, København.
